
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS G 1 5 

RESOLUCION No.00.0.14,9 27 5 "MW 

OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE A OFICINA MATRIZ 

£17 sí ATIADSML sboup erioel 
A to BA : 

E omar, JTEAIIDA ESTRDAA lab 

ado an esta Déshacho tres testimonios de la 
pais RADICAL ALTERNATIVAS DE 

ada ante el Notario Quinto del 
0 aa 000, con la solicitud para su 

   

          

    

Í 

ns do viciado Compañías, mediante Memorando 
, ATAS de 000, Tr initido informe favorable para 

la aprobación solicitada; maras AGOARTEIDIA 
OTIJO.MOTHAD 122 > NX 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas. mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999; 

   

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía RADICAL 
ALTERNATIVAS DE AVANZADA fo TRADICALAYAN CIA. ¿TDÁ., von Jomicillo 
en al Mistrto Metropolitano de Ouéto. en los términos conslanies en sa ¿eferida 
escritura; y, disponer que un mdrarto +e la escritura $e publique, por una vez, en 

> 

unto de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO... DISPONER: a) Que el Notarlo Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quita, tome nata ol margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Pesolución; Ek) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a aste Despacho copla cerilficada de la escritura 
pública respectiva.     

    

e bro Ve le / JpAetropolitano de Quito, a Comunfquese.- DADA y firmag 

18 AGO, 2000 ESTA 

 



HAOGAUVIA 130 ADIISUISA 

¿ UN 2A1MAIMOS 30 AlytIQMITAIRIIUE 

Con eta fecha queda INBCIITA la y e 
dió, bel el 

NEGISTRS MEREANTIL, Tomo 
a « 

“ misma, dé.cohtormidad ik lo establacido en ' Y 
o De 700 RD do Asta de vo75;" JA 

. «publicado enel cleoteo ica corzo 9 
.. de Agosto de ! 

Quita, a 

    

     
     

     
cnt mn 

REGISTRADOR SERAN SA 
PEL CANTON.QUITO 

1 + * i 

+ he rara 

Fa Ar, 
» ” Pe in 0 

r 

te e ho 
dd 4 

24 q A ue bas, o pi .br 

3 A 7 “; ET : 

4 e , 

4 
F 

a Al 

i 4 : 
! * PS BER da 

». 
t 

Do dra k , 

000£ :09A 8! 

 


